Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

EDITAL – N° 004/2024/DPI/PPGI/IFAM/IC - PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO IFAM - NÍVEL SUPERIOR

COMUNICADO DE REABERTURA DO EDITAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PPGI), no uso das atribuições que
lhe são conferidas, comunica a reabertura do Edital N° 004/2024/DPI/PPGI/IFAM/IC referente
ao Processo Seletivo de Projetos de Iniciação Científica com concessão de bolsas a alunos do
ensino de graduação do IFAM para o ciclo 2024-2025.

Manaus, 30 de abril de 2024.

Paulo Henrique Rocha Aride

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Portaria nº 1.618, de 29 de agosto de 2023.

mailto:aride@ifam.edu.br

		2024-04-30T10:36:41-0400
	Paulo Henrique Rocha Aride
	Eu estou aprovando este documento